

Cabilet ApS
Rævestien 2
9940 Læsø
CVR-nr. 20954205

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2017

Dirigent

Navn: Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cabilet ApS
Rævestien 2
9940 Læsø

CVR-nr.: 20954205

Hjemsted: Læsø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Erik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 61 t.kr mod et overkud på 18 t.kr sidste år. Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(39.407)	(50)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(3)</u>
Driftsresultat		(39.407)	(53)
Andre finansielle indtægter		6.271	96
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.818)</u>	<u>(25)</u>
Årets resultat		<u>(60.954)</u>	<u>18</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>(164.354)</u>	<u>(83)</u>
		<u>(60.954)</u>	<u>18</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.291	5
Tilgodehavender		1.291	5
Andre værdipapirer og kapitalandele		252.073	462
Værdipapirer og kapitalandele		252.073	462
Likvide beholdninger		114.820	63
Omsætningsaktiver		368.184	530
Aktiver		368.184	530

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		134.541	299
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>362.941</u>	<u>525</u>
Anden gæld		<u>5.243</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.243</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.243</u>	<u>5</u>
Passiver		<u>368.184</u>	<u>530</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	298.895	101.200	525.095
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(164.354)	103.400	(60.954)
Egenkapital ultimo	125.000	134.541	103.400	362.941

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	3
	0	3
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
